
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

15.01.2019 № 25/1 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

от 18.12.2018 № 23/2 «Об утверждении графика  

заслушивания отчета главы управы района  

Отрадное и руководителей городских организаций» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное от 18.12.2018 № 23/2 «Об утверждении графика 

заслушивания отчета главы управы района Отрадное и 

руководителей городских организаций» изложив приложение к 

решению в новой редакции. (Приложение) 

2. Направить настоящее решение в управу района Отрадное. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Отрадное                              Л.А.Каземирова 

 

 



                   

                  Приложение  

                                               к решению Совета депутатов  

                                                              муниципального округа Отрадное  

                                            от 15.01. 2019 года № 25/1  

 

                  Приложение  

                                              к решению Совета депутатов  

                                                              муниципального округа Отрадное  

                                          от 18.12. 2018 года № 23/2 

 

График заслушивания отчета главы управы района Отрадное и руководителей городских организаций 

 
Дата 

заседания 

Собрания 

Содержание вопроса Ответственные исполнители 

 

29 января 

2019 

  

1. Заслушивание информации начальника о работе 

Отдела МВД России по району Отрадное г. 

Москвы за 2018 год. 

 

 

Кобзев Р.И. – подполковник полиции, начальник Отдела МВД России 

по району Отрадное г. Москвы 

 

12 февраля 

2019 

1. Заслушивание информации руководителя ГБУЗ 

ДГП №110 ДЗН о работе учреждения за 2018 год. 

(постановление Правительства Москвы от 10.09.2012 № 

474-ПП 

 

Каширина Э.А. – главный врач ГБУЗ ДГП №110 ДЗН 

 

 

 

 

26 февраля 

2019 

 

 

 

1. Заслушивание отчета главы управы района Отрадное 

о результатах деятельности управы района за 2018 

год. (постановление Правительства Москвы от 

10.09.2012 № 474-ПП) 

2. Заслушивание отчета главы муниципального округа 

Отрадное о результатах своей деятельности за 2018 

год 

3. Заслушивание   информации руководителя ГБУЗ ГП 

№107 ДЗН о работе учреждения за 2018 год. 

(постановление Правительства Москвы от 10.09.2012 

№ 474-ПП) 

 

Литовский В.В. – глава управы района Отрадное 

 

 

 

Каземирова Л.А. - Глава МО Отрадное 

 

 

Большакова Е.В. - главный врач ГБУЗ ГП №107 ДЗН 

 



 

12 марта.2019 

 

1.Заслушивание информации директора ГБУ ТЦСО 

«Бабушкинский» о работе учреждения за 2018 год. 

(постановление Правительства Москвы от 10.09.2012 № 

474-ПП) 

2. Заслушивание информации директора ГБУ 

«Жилищник района Отрадное» о работе учреждения за 

2018 год. (постановление Правительства Москвы от 

10.09.2012 № 474-ПП) 

 

 

Бутрина Е.В. – директор ГБУ ТЦСО «Бабушкинский» 

Бараева О.В. – заведующий филиалом «Отрадное» 

 

Деревянко А.В. – директор ГБУ «Жилищник» района Отрадное 

 

 

 

 

26 марта 2019 

 

1. Заслушивание информации руководителя ГБУ 

МФЦ Отрадное о работе учреждения за 2018 год. 

 

 

 

Фомин Д.А. – руководитель МФЦ Отрадное 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


